
 

 

令和４年（2022 年）６月 ２９日 

各位           

長野県阿南高等学校校長 浅井  真也 

           同  生 徒 会 長 千 葉  栞 

  同  阿南祭実行委員長 長谷部  聖 

 

第 66 回 阿南祭一般公開のご案内 

 

 盛夏の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では毎年恒例の「阿南祭」を下記のとおり開催いたします。今年度は

「FREEDOM」をテーマに阿南祭に取り組みます。体育館ステージでの文化系クラブの発

表、学年ごとのテーマに沿った展示、販売を計画しています。なお、新型                                                              

コロナウイルス感染症予防に最善を尽くして行いますのでご協力をお願いします。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

裏面の注意事項をお読みいただき、ご来校の際は別紙健康チェック表を受付にてご提出く

ださい。誠に申し訳ありませんが、ご理解ご協力をお願いします。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご来校いただきたくご案内申し上げます。生徒一同心より

お待ちしております。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年７月 9 日（土）9：30～14：30 

２ 会 場  阿南高等学校  （ＪＲ飯田線温田駅下車、徒歩 15 分） 

       ＊お車でお越しの際は、阿南病院北側駐車場のご利用をお願いします。 

３ 日 程                                  

場所 各教室 体育館(ステージ) 

内 

容 

1 年 参加型企画             

2 年 平和学習発表 

3 年 販売 

美術部展 茶華道部展 

クラブ展 生徒会展 

職員展 

郷土芸能同好会 10：10～ 

吹奏楽部 10：35～ 

ダンス同好会 12：20～ 

軽音楽部 13：30～ 

クラブ発表の間にフリーステージ 

※時間、順番は変更になる場合があります。 

 
長野県阿南高等学校 

教頭： 棚田 美穂   

担当： 小林 智美 （生徒会係） 

電話  ０２６０－２２－２０５２（代） 

FAX  ０２６０－３１－１０１３ 


